
160562-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 160562-2024 - Résultats

Bulgarie – Hélicoptères, aéronefs, spationefs et autres aéronefs à moteur – "Доставка на 
безпилотни летателни системи с необходимото допълнително оборудване към тях за 
гранично-полицейски патрулен кораб - оборудване за ФРОНТЕКС"
OJ S 55/2024 18/03/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Главна дирекция "Гранична полиция" /ГДГП/ към Министерство на 
вътрешните работи /МВР/
Adresse électronique: LRuIlieva@mvr.bg
Forme juridique de l’acheteur: Autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Ordre et sécurité publics

2. Procédure

Procédure
Titre: "Доставка на безпилотни летателни системи с необходимото допълнително 
оборудване към тях за гранично-полицейски патрулен кораб - оборудване за 
ФРОНТЕКС"
Description: Доставка на два или повече броя безпилотни летателни системи /БЛС/.
Identifiant de la procédure: 12cc78fb-4933-4db6-8982-79f6ad8e1953
Identifiant interne: 331850
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34710000 Hélicoptères, aéronefs, spationefs et autres 
aéronefs à moteur

Lieu d’exécution
Pays: Bulgarie
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Република България - гр. Созопол, о-в "Св. Св. Кирик и 
Юлита", Гранично - полицейско пристанище на БГПК-Созопол при Регионална дирекция 
"Гранична полиция" - Бургас.

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 3 811 228,66 BGN

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
Закон за обществените поръчки

5. Lot

Lot: LOT-0001

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/160562-2024
mailto:LRuIlieva@mvr.bg


160562-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Titre: "Доставка на безпилотни летателни системи с необходимото допълнително 
оборудване към тях за гранично-полицейски патрулен кораб - оборудване за 
ФРОНТЕКС"
Description: Доставка на два или повече броя безпилотни летателни системи /БЛС/.
Identifiant interne: 331850

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34710000 
Hélicoptères, aéronefs, spationefs et autres aéronefs à moteur

Durée estimée
Date de début: 12/03/2024
Date de fin de durée: 12/07/2024

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 3 811 228,66 BGN

Informations générales
Projet de passation de marché financé en totalité ou en partie par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique
Critères marchés publics écologiques: Autres critères applicables aux marchés publics 
écologiques

Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués parce que 
le marché n’est pas destiné aux personnes physiques

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Оптимално съотношение качество/цена
Description: Обществената поръчка се възлага въз основа на икономически най-
изгодната оферта. Икономически най-изгодната оферта се определя въз основа на 
критерия оптимално съотношение качество/цена.

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Комисия за защита на конкуренцията
Informations relatives aux délais de recours: Настоящото обявление не подлежи на 
обжалване съгласно ЗОП.
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Главна дирекция "Гранична полиция" /ГДГП/ към Министерство на вътрешните 
работи /МВР/
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: Главна дирекция 
"Гранична полиция" /ГДГП/ към Министерство на вътрешните работи /МВР/



160562-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organisation dont le budget est utilisé pour payer le marché: Главна дирекция "Гранична 
полиция" /ГДГП/ към Министерство на вътрешните работи /МВР/
Organisation qui exécute le paiement: Главна дирекция "Гранична полиция" /ГДГП/ към 
Министерство на вътрешните работи /МВР/
Organisation qui signe le marché: Главна дирекция "Гранична полиция" /ГДГП/ към 
Министерство на вътрешните работи /МВР/

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 3 500 000,00 BGN

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Консорциум Морско конче
Offre: 
Identifiant de l’offre: OF1569268: "„Консорциум Морско конче“"
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 3 500 000,00 BGN
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 135060
Titre: "Доставка на безпилотни летателни системи с необходимото допълнително 
оборудване към тях за гранично-полицейски патрулен кораб - оборудване за 
ФРОНТЕКС"
Date de conclusion du marché: 12/03/2024
Adresse du marché: https://app.eop.bg/today/331850
Organisation qui signe le marché: Главна дирекция "Гранична полиция" /ГДГП/ към 
Министерство на вътрешните работи /МВР/

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 4
Éventail d’offres: 
Valeur de l’offre recevable la plus basse: 3 500 000,00 BGN
Valeur de l’offre recevable la plus élevée: 3 500 000,00 BGN

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Главна дирекция "Гранична полиция" /ГДГП/ към Министерство на 
вътрешните работи /МВР/
Numéro d’enregistrement: 129010125
Adresse postale: бул. Княгиня Мария Луиза № 46
Ville: София
Code postal: 1202

https://app.eop.bg/today/331850


160562-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Subdivision pays (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Pays: Bulgarie
Point de contact: Любов Илиева
Adresse électronique: LRuIlieva@mvr.bg
Téléphone: +359 29824399
Télécopieur: +359 29885867
Adresse internet: https://www.mvr.bg/gdgp
Profil de l’acheteur: https://app.eop.bg/buyer/1262
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché
Organisation qui signe le marché
Organisation dont le budget est utilisé pour payer le marché
Organisation qui exécute le paiement

ORG-0002
Nom officiel: Комисия за защита на конкуренцията
Numéro d’enregistrement: 000698612
Adresse postale: бул. Витоша № 18
Ville: София
Code postal: 1000
Subdivision pays (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Pays: Bulgarie
Point de contact: Комисия за защита на конкуренцията
Adresse électronique: delovodstvo@cpc.bg
Téléphone: +359 29356113
Télécopieur: +359 29807315
Adresse internet: http://www.cpc.bg
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: Консорциум Морско конче
Taille de l’opérateur économique: Petite
Numéro d’enregistrement: 181078350
Ville: София
Subdivision pays (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Pays: Bulgarie
Adresse électronique: tis.sales@telelinkinfra.com
Téléphone: +359 88 2980070
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: ba856465-8cc8-4d69-ab7f-f75d33c8edef  -  01

mailto:LRuIlieva@mvr.bg
https://www.mvr.bg/gdgp
https://app.eop.bg/buyer/1262
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:tis.sales@telelinkinfra.com


160562-2024 Page 5/5

Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 15/03/2024 13:14:03 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: bulgare
Numéro de publication de l’avis: 160562-2024
Numéro de publication au JO S: 55/2024
Date de publication: 18/03/2024


